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Kosiarka z napędem 55cm Steel
Deck Recycler® Smartstow TORO
B&S Quantum Series 675 20959

Dostępność Na zamówienie, zapytaj o czas
realizacji.

Czas wysyłki Od 2h roboczych dla produktów z
dostępnością w naszym
magazynie, produkty na
zamówienie, termin wysyłki na
zapytanie.

Numer katalogowy TOR20959

Kod producenta TOR20959

Producent Toro

Opis produktu
PRZEDMIOTEM OFERTY JEST KOSIARKA W TYTULE OFERTY

KTÓREGO PRODUCENTEM JEST FIRMA:

Pierwsza tego rodzaju kosiarka Toro® Recycler® z funkcją SmartStow™ wymaga mniej miejsca, oferuje trwałość,
niezawodność i najwyższą jakość koszenia. Przełomowa technologia Mow ‘n’ Stow™ wykorzystana w silnikach Briggs &

Stratton® umożliwia pionowe przechowywanie kosiarki po każdym koszeniu bez niebezpieczeństwa wycieku paliwa czy oleju.
Dzięki temu ilość miejsca potrzebnego do przechowywania kosiarki spada o 70%*, a także umożliwia łatwiejsze dostanie się

do spodu kosiarki w celu umycia z resztek trawy lub serwisowania.

* Oszczędność miejsca jest podana dla miejsca zajmowanego przez kosiarkę 55 cm pchaną z napędem przechowywaną z
rączką w standardowej pozycji roboczej.

Cechy:

Opatentowany system Recycler®
Odpowiednia konstrukcja jednostki tnącej oraz specjalnie profilowane noże Atomic podnoszą liście trawy, tną, a następnie

mielą ścinki aż do uzyskania wzbogacających ściółkę drobnych kawałków, które się szybko rozkładają dostarczając składniki
odżywcze i wilgoć glebie.

Szybkozłącze do czyszczenia
Dzięki niemu czyszczenie kosiarki jest dużo prostsze. Aby umyć kosiarkę od spodu, wystarczy podłączyć do niego wąż z wodą.

Do 70% mniej powierzchni
Dzięki technologii SmartStow® odstawienie kosiarki po użyciu to tylko trzy proste kroki: złożenie, zablokowanie i odstawienie.
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Kosiarka może być przechowywana pionowo, dzięki czemu zajmuje o 70% mniej powierzchni podłogi.

55-centymetrowa komora tnąca
Szerokość komory tnącej pozwala na łatwe i szybkie koszenie dużych powierzchni, redukując znacznie czas.

Duże koła tylne
Duże, 28-centymetrowe tylne koła w połączeniu z regulowaną prędkością przedniego napędu pozwalają poruszać się z

łatwością na nierównym terenie.

 Przełomowy silnik Briggs & Stratton
Funkcja Ready Start™ – po prostu pociągasz za linkę rozruchową i kosisz. Dzięki nowemu gaźnikowi, który dostarcza silnikowi

odpowiednią ilość paliwa nie ma już potrzeby ręcznego wtryskiwania ani włączania ssania. Wszystko dzieje się samo –
wystarczy pociągnąć, żeby uruchomić.

Jednoczęściowy uchwyt
Dzięki otwartej konstrukcji  uchwytu, dużo łatwiej usunąć i ponownie zainstalować kosz na trawę.

Dane techniczne:

Silnik: Briggs & Stratton Quantum Series 675
Pojemność silnika: 190 cc

Starter: Recoil
Długość: 150 cm

Wysokość: 107 cm (po złożeniu 99)
Szerokość: 58 cm

Waga: 37 kg
Szerokość ostrza: 55 cm

Wysokość cięcia: 4 / 25 - 102 mm
Pojemność torby: 74 L

   

Gwarancja:
Zakup konsumencki - 2 lata
Zakup komercyjny - 1 lata
Na podstawie wystawionego dokumentu sprzedaży

( Informujemy, że ze względu na ciągłe udoskonalanie produktów przez producentów, przedstawione w ofercie zdjęcia mogą
się nieznacznie różnić od dostarczonego produktu )

Szukasz części lub akcesoriów do tego produktu?, sprawdź zakładkę Linki na karcie produktu, umieściliśmy w
niej link do schematu serwisowego. Jeśli nie ma tej zakładki, lub nie ma tej części lub akcesoriów na naszej
stronie patrz poniżej.
  

Jeśli szukasz akcesoriów lub części do Twojego produktu, a nie ma tego produktu na naszej stronie, prześlij nam
zapytanie na sklep@pajm.pl podając nam numer katalogowy artykułu którego poszukujesz, jeśli nie znasz
numeru katalogowego, opisz nam co potrzebujesz i podaj koniecznie do jakiego przedmiotu chcesz to
zastosować.
W odpowiedzi podamy Ci cenę i dostępność.
 

Mimo dokładania największych starań dotyczących opisu produktów, nie gwarantujemy, że w opisie produktu
nie wkradł się błąd, jeśli masz wątpliwości lub wiesz że w opisie produktu jest błąd, prosimy skontaktuj się z
nami.
Za wyrozumiałość i pomoc w aktualizacji oferty z góry dziękujemy.

Kupuj więcej płać mniej !!! 
Szanowny Kliencie oferujemy Ci tego produktu z dodatkowym rabatem w zależności od ilości zakupionych produktów.
Jeśli chcesz sprawdzić jaki rabat uzyskasz w zależności od ilości zakupionych produktów sprawdź na karcie produktu.
Pod przyciskiem dodaj do koszyka, jest przycisk zobacz szczegóły kliknij w niego zobaczysz wielkości rabatu zależne od
ilości zakupionego produktu.
Możesz również sprawdzić to w Twoim koszyku zakupów, po zwiększaniu ilości będzie zwiększał się Twój rabat.
Oferta Kupuj więcej płać mniej, nie dotyczy klientów hurtowych, rabaty za zwiększenie ilości nie będą dla Was uwzględnianie. 

PAJM Radom / Wierzbica
Elektronarzędzia, Maszyny budowlane, Maszyny do Lasu i Ogrodu
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